様式第2号(第6条関係)
桐生市認知症高齢者等成年後見制度利用支援事業助成金決定(却下)通知書

年　　月　　日

　　　様

桐生市長　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付けで申請のあった成年後見人等の報酬助成については、桐生市認知症高齢者等成年後見制度利用支援事業実施要綱第6条第1項に基づき、下記のとおり決定(却下)しましたので通知します。

記

1．報酬助成決定額　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　内　訳　月額　　　　　　　　円　×　　　　月分

　（　　　　年　　　月　から　　　　年　　月分まで）

　なお、申請内容に虚偽、不正があったとき、又は助成金を後見人等の報酬支払以外の
目的に使用した場合には、報酬助成額の全部又は一部の返還を命じることがあります。